

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení administrativního objektu teplárny Písek

Místo:

Datum:

Objednavatel: Teplárna Písek a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu			2 459 200,68
HSV - Práce a dodávky HSV			1 126 864,19
1 - Zemní práce			15 022,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce			104 635,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazov:			766 974,74
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourán			160 719,11
99 - Přesun hmot			79 512,84
PSV - Práce a dodávky PSV			1 332 336,49
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a pl			11 601,57
712 - Povlakové krytiny			414 323,91
713 - Izolace tepelné			236 712,23
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanaliz			5 200,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a reví			8 000,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž			32 000,00
749 - Elektromontáže - součásti elekt			4 000,00
762 - Konstrukce tesařské			30 339,15
764 - Konstrukce klempířské			52 782,60
766 - Konstrukce truhlářské			464 193,52
767 - Konstrukce zámečnické			42 688,90
783 - Dokončovací práce - nátěry			11 133,60
784 - Dokončovací práce - malby a tař			19 361,00
2) Ostatní náklady			75 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			2 534 200,68

ROZPOČET - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Zateplení administrativního objektu teplárny Písek

Místo:

Datum:

Objednavatel: Teplárna Písek a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV								
1 - Zemní práce								15 022,14
1	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm (36,75-3,45+6,1+6,1+36,75+6,1+6,1)*0,6	m2	56,670		80,00	4 533,60
2	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty (36,75-3,45+6,1+6,1+36,75+6,1+6,1)*0,60*0,08	m3	4,534		760,00	3 445,84
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3-odtěžení násypu okap. chodníčku (36,75-3,45+6,1+6,1+36,75+6,1+6,1)*0,60*0,12	m3	6,800		619,00	4 209,20
5	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění-nový okapový chodníček (36,75-3,45+6,1+6,1+36,75+6,1+6,1)*0,60	m2	56,670		50,00	2 833,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce								104 635,35
6	K	342272523	Příčky YTONG tl 150 mm z příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 - vyzdívky MIV 16*1,2*1,6+2*0,9*1,6+4*0,675*1,6 8*1,2*1,6+1*0,9*1,6+3*0,675*1,6+6*1,2*2,1+1*0,9*2,1+3*0,675*2,1	m2	79,223		1 050,00	83 184,15
7	K	342291131	Ukotvení vyzdívek MIV k betonovým konstrukcím úhelníky 60x60x1 (14*1,2+2*0,9+6*0,675)*2*2	m	90,600		212,00	19 207,20
8	K	395367211	Kotvičky zdíva Ytong z nerezoceli osazené do malty a kotvené do betonových zdí (14+2+6)*2*3	kus	132,000		17,00	2 244,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								766 974,74
9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty - nové zdivo MIV+navazující konstrukce (3,65*3,22-2,4*2,1)*8 (3,65*2,72-2,4*1,6)*(10+19)	m2	230,256		176,00	40 525,06
10	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (3,65*3,22-2,4*2,1)*8 (3,65*2,72-2,4*1,6)*(10+19)	m2	230,256		136,00	31 314,82
11	K	612321111	Vápenocementová omítka MIV hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená 16*1,2*1,6+2*0,9*1,6+4*0,675*1,6 8*1,2*1,6+1*0,9*1,6+3*0,675*1,6+6*1,2*2,1+1*0,9*2,1+3*0,675*2,1	m2	79,223		130,00	10 298,99
12	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů (2,4+1,6)*2*(10+19)+(2,4+2,1)*2*8	m	304,000		96,00	29 184,00
13	K	622111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových 30% 13,38*1*2	m2	26,760		148,00	3 960,48
14	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů 6,5*2+7*2+(5,3+5,8)*2+2,15*2 1,6*2*29+2,1*2*8+1,6*2*3+1,2*2	m	191,900		7,00	1 343,30
15	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	201,495	11,00		2 216,45
16	K	6221430030	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů - parapetní lišty 2,4*37+1,8+1,5+1,2	m	93,300		7,00	653,10
17	M	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	97,965	29,00		2 840,99
18	K	6221430031	Montáž omítkových plastových nebo kovových profilů (APU lišt) - lišta s okapničkou na nadpraží+nad soklem+schodiště 2,4*37+1,8+1,5+1,2 36,75-3,45+36,75+6,1+6,1+2,72+2*1,6	m	181,470		7,00	1 270,29
19	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	190,544	21,00		4 001,42
20	K	6221430040	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)-ostění+nadpraží	m	228,500		7,00	1 599,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,6+1,6+2,4)*29+(2,1+2,1+2,4)*8+(1,6+1,6+1,2) +(1,2+1,2+1,8)+(1,6+1,6+1,5)		228,500			
21	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm	m	239,925	21,00		5 038,43
22	K	622211001	Montáž zateplení parapetů z polystyrénových desek tl 30 mm 2,4*37+1,8+1,2+1,5	m	93,300		83,00	7 743,90
					93,300			
23	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 30 SF 30 mm 93,3*0,22	m2	20,937	100,00		2 093,70
					20,526			
24	K	622211011	Montáž zateplení horního líce atiky z tvzeného spádového polystyrénu tl.60mm (37,05+14,08)*2*0,3	m2	30,678		445,00	13 651,71
					30,678			
25	M	283763490	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 60 mm	m2	31,292	143,00		4 474,76
26	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm - sokl (36,75-3,45+6,1+6,1+36,75+6,1+6,1)*0,6	m2	56,670		470,00	26 634,90
					56,670			
27	M	283763550	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 120 mm	m2	57,803	286,00		16 531,66
28	K	622211031b	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm - dorovnání MIV 16*1,2*1,6+2*0,9*1,6+4*0,675*1,6	m2	79,223		501,00	39 690,72
					37,920			
					41,303			
29	M	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	80,807	176,00		14 222,03
30	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm (1,6+1,6+2,4)*29+(2,1+2,1+2,4)*8+(1,6+1,6+1,2) +(1,2+1,2+1,8)+(1,6+1,6+1,5)	m	228,500		135,00	30 847,50
					228,500			
31	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm ((1,6+1,6+2,4)*29+(2,1+2,1+2,4)*8+(1,6+1,6+1,2) +(1,2+1,2+1,8)+(1,6+1,6+1,5))*0,36	m2	82,260	35,00		2 879,10
					82,260			
32	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm (13,8+0,14+0,14)*6,5-1,5*1,6-1,2*1,6-1,6*2,15 (36,75+0,14+0,16)*6,5+15,01*0,5-14*2,4*1,6- 4*2,4*2,1-1,8*1,2 (36,75+0,14+0,16)*6,5+15,01*0,5-15*2,4*1,6- 4*2,4*2,1-3,45*2,45	m2	418,128		462,00	193 175,14
					83,760			
					172,250			
					162,118			
33	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	426,491	164,60		70 200,42
34	K	622251105R	Odrhová zkouška fasáda 10 bodů	ks	1,000		500,00	500,00
35	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omitka soklu včetně penetrace vnějších stěn (6,22+6,22)*0,25 15,315*0,2+18,915*0,55+2,76*0,67+2*0,3*0,67 (6,22+6,22)*0,56 18,57*0,225+14,97*0,225	m2	33,340		445,20	14 842,97
					3,110			
					15,717			
					6,966			
					7,547			
36	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omitka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn (13,8+0,14+0,14)*6,25-1,5*1,6-1,2*1,6- 1,6*2,15+(2,15+1,6+2,15)*0,9 (13,8+0,14+0,14)*7-1,5*1,6- 1,6*2,62+(2,62+1,6+2,62)*0,9 162,12+172,25+0,3*5,3+0,3*5,8 228,5*0,34	m2	599,064		256,00	153 360,38
					85,550			
					98,124			
					337,700			
					77,690			
37	K	624631222	Tmelení silikonovým tmelem spar prefabrikovaných dílců š do 20 mm včetně penetrace 83,2+76,3	m	159,500		52,00	8 294,00
					159,500			
38	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítím oprav ručně (13,8+0,14+0,14)*6,25-1,5*1,6-1,2*1,6-1,6*2,15 (13,8+0,14+0,14)*7-1,5*1,6-1,6*2,62 162,12+172,25+0,3*5,3+0,3*5,8 228,5*0,34	m2	587,598		26,00	15 277,55
					80,240			
					91,968			
					337,700			
					77,690			
39	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	165,600		25,00	4 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,4*1,6*29+2,4*2,1*8+1,5*1,6*2+1,2*1,6+1,8*1,2+2,4*2,1		165,600			
40	K	637111115	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 300 mm s udusáním	m2	56,670		250,00	14 167,50
			(36,75-3,45+6,1+6,1+36,75+6,1+6,1)*0,60		56,670			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								160 719,11
41	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	98,450		125,00	12 306,25
			36,75-3,45+6,1+6,1+36,75+6,1+6,1+4*2*0,5		98,450			
42	M	592175120	obrubník BEST-PARKAN 50x5x20 cm přírodní	kus	197,779	26,40		5 221,37
43	K	938533111	Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	587,598		26,00	15 277,55
			(13,8+0,14+0,14)*6,25-1,5*1,6-1,2*1,6-1,6*2,15		80,240			
			(13,8+0,14+0,14)*7-1,5*1,6-1,6*2,62		91,968			
			162,12+172,25+0,3*5,3+0,3*5,8		337,700			
			228,5*0,34		77,690			
44	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	680,400		34,00	23 133,60
			(36,75+1,2+1,2+13,8+1,2+1,2+36,75+1,2+1,2)*6		567,000			
			(13,8+1,2+1,2)*7		113,400			
45	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	40 824,000		1,20	48 988,80
46	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	680,400		26,00	17 690,40
47	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	680,400		3,00	2 041,20
			680,4		680,400			
48	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	40 824,000		0,08	3 265,92
49	K	962086111	Bourání větrací štěrbin u atik z křemelinových tvárníc tl 100 mm	m2	98,700		65,00	6 415,50
			(36,15+13,2)*2		98,700			
50	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken - MIV	m2	79,223		110,00	8 714,53
			16*1,2*1,6+2*0,9*1,6+4*0,675*1,6		37,920			
			8*1,2*1,6+1*0,9*1,6+3*0,675*1,6+6*1,2*2,1+1*0,9*2,1+3*0,675*2,1		41,303			
51	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	153,600		115,00	17 664,00
			29*2,4*1,6+8*2,4*2,1+1,2*1,6		153,600			
99 - Přesun hmot								79 512,84
52	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	31,413		120,00	3 769,56
53	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,413		232,00	7 287,82
54	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 515,515		8,00	12 124,12
			303,103*5		1 515,515			
55	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	31,413		1 200,00	37 695,60
56	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	76,376		244,00	18 635,74
PSV - Práce a dodávky PSV								
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								11 601,57
57	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m - okapový chodníček	m2	48,225		240,00	11 574,00
			(36,75-3,45+6,1+6,1+36,75+6,1+6,1+2)*0,5		48,225			
58	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,034		811,00	27,57
712 - Povlakové krytiny								414 323,91
59	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	686,700		35,00	24 034,50
			13,2*36,15+5		482,180			
			(37,05+14,08)*2*0,5		51,130			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(37,05+14,08)*2*1,5			153,390		
60	M	628662810	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepícími přesahy např. Glastek 30 Sticker Plus tl. 3 mm	m2	789,705	114,60		90 500,19
61	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střechy do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše - včetně vytažení na vystupující svíslé konstrukce a ukončení systémovou lištou	m2	482,180		260,00	125 366,80
			13,2*36,15+5			482,180		
62	M	628522560	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Combi	m2	554,507	125,00		69 313,38
63	K	7123415590	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše-izolace atiky spodní+horní pás	m2	204,520		280,00	57 265,60
			(37,05+14,08)*2*0,5			51,130		
			(37,05+14,08)*2*1,5			153,390		
64	M	6285225600	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Combi	m2	235,198	125,00		29 399,75
65	K	712400841	Očištění povlakové krytiny střech plochých běžný stupeň znečištění	m2	477,180		7,00	3 340,26
			13,2*36,15			477,180		
66	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP + lemování hlavic ZT	m2	6,569		280,00	1 839,32
			2*3,14*0,075*0,5*7			1,649		
			(0,75+1,05)*2*0,5+(0,78+0,78)*2*2*0,5			4,920		
67	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	7,883	125,00		985,38
			6,569			6,569		
68	K	712997001	Provedení povlakové krytiny přilepením polystyrénových klínů do asfaltu u atik	m	98,700		25,00	2 467,50
			(36,15+13,2)*2			98,700		
69	K	71299700R	Zkouška kotvení asf. pásů do střešní konstrukce 5 bodů	ks	5,000		500,00	2 500,00
70	K	998712104	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	t	7,947		920,00	7 311,24
713 - Izolace tepelné								236 712,23
71	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena z desek Polydek tl.100mm vnitř. lic	m2	33,042		167,00	5 518,01
			36,15*2*0,3+13,2*2*0,43			33,042		
72	M	283722030	deska Polydek EPS 100 G200 S40 kaširovaná tl.100 mm	m2	33,703	288,00		9 706,46
			Stabilizovaný pěnový polystyren kaširovaný bitumenovými střešními pásy.					
73	K	7131411351	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena	m2	477,180		132,00	62 987,76
			13,2*36,15			477,180		
74	M	283723210	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 220 mm	m2	486,724	319,00		155 264,96
75	M	631529020	polystyrénový klín atikový přechodný tl.50 x 50 mm	kus	98,700	26,00		2 566,20
			(36,15+13,2)*2			98,700		
76	K	998713104	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	t	0,727		920,00	668,84
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								5 200,00
77	K	721233114	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svíslý	kus	2,000		2 600,00	5 200,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize								8 000,00
78	K	740991100	Revize hromosvodů	kus	1,000		8 000,00	8 000,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž								32 000,00
119	K	743621110	Nový hromosvod	kpl	1,000		32 000,00	32 000,00
			1			1,000		
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení								4 000,00
87	K	7499111400	Demontáž a zpětná montáž klimatizační venkovní jednotky	kus	1,000		4 000,00	4 000,00
			1			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
762 - Konstrukce tesařské								30 339,15
88	K	762341270	Dodávka Montáž zvýšeného límce střešního výlezu z desek dřevotřískových na sraz + nový zateplený poklop	ks	1,000		5 000,00	5 000,00
					1,000			
89	K	762341275	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku - atika	m2	55,436		190,00	10 532,84
					(37,15+14,18)*2*0,54	55,436		
90	M	607262480	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	m2	55,436	253,00		14 025,31
120	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,710		1 100,00	781,00
764 - Konstrukce klempířské								52 782,60
91	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	139,650		28,00	3 910,20
					18,15+14,55+14,775+18,375+1,2+36,15+14,775+1,8+18,375+1,5	139,650		
117	K	764422810	Demontáž oplechování atik rš do 800 mm	m	101,400		26,00	2 636,40
					(13,8+36,9)*2	101,400		
93	K	764711117	Oplechování parapetu Lindab rš 500 mm	m	94,900		460,00	43 654,00
					29*2,44+8*2,44+1,54+1,24+1,84	94,900		
94	K	764721115	Oplechování říms Lindab rš 330 mm - lemování obloukové stříšky nad vstupem	m	5,500		380,00	2 090,00
					5,5	5,500		
95	K	998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	t	0,410		1 200,00	492,00
766 - Konstrukce truhlářské								464 193,52
96	K	766621212	Montáž oken plastových otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdíva	m2	153,600		360,00	55 296,00
					29*2,4*1,6+8*2,4*2,1+1,2*1,6	153,600		
97	M	611438030	okno plastové 2křídlové OS2A 240x160 cm	kus	29,000	8 656,00		251 024,00
					29	29,000		
98	M	611438040	okno plastové 2křídlové OS2A 240x210 cm	kus	8,000	13 670,00		109 360,00
					8	8,000		
99	M	611437370	okno plastové 1křídlové OS1A 120x160 cm	kus	1,000	4 102,00		4 102,00
					1	1,000		
100	K	766692111	Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 1,75 m	kus	1,000		55,00	55,00
					1	1,000		
101	M	611444000	Kryt záclonový 1,6m dřevěný	m	1,000	80,00		80,00
					1	1,000		
102	M	611444010	kryt záclonový 2,8m dřevěný	m	37,000	80,00		2 960,00
					37	37,000		
103	K	766692112	Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 2,70 m	kus	37,000		62,00	2 294,00
					37	37,000		
115	K	766699761	Montáž překrytí spáry mezi okem a stěnou lištou plochou	m	224,000		15,00	3 360,00
					(1,6+2,4)*2*19+(2,1+2,4)*2*8	224,000		
116	M	590712070	lišta okenní TR450 interiér 35 mm, šroubovací, role 35 m	kus	7,000	4 780,00		33 460,00
					TR450 Okenní lišta interiér 35 mm šroubovací Role 35	7	7,000	
104	K	998766104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	2,686		820,00	2 202,52
767 - Konstrukce zámečnické								42 688,90
105	K	767626101	Montáž oken - lepené těsnění- ineriér, exteriér	m	619,200		17,00	10 526,40
					(29*2*(2,4+1,6)+8*2*(2,4+2,1)+2*(1,2+1,6))*2	619,200		
106	M	283765910	páska bitumenová Twinaktiv těsnící samolepicí š.70 mm	m	619,200	38,00		23 529,60
107	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg - cedulka s číslem popisným	kg	0,200		85,00	17,00
108	M	548722820R	Číslo popisné - nové	kus	1,000	150,00		150,00
					1	1,000		
109	K	767995114	Demontáž a zpětná montáž - anténních stožárů	ks	2,000		1 500,00	3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
110	K	7679951140	Demontáž a zpětná montáž zámečnických konstrukcí - okenní mříže 6+4+1	ks	11,000		400,00	4 400,00
					11,000			
111	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	1,254		850,00	1 065,90
783 - Dokončovací práce - nátěry								11 133,60
112	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním-dvířka přípojek a rozvaděčů 4,0	m2	4,000		150,00	600,00
					4,000			
113	K	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email- skřínky na fasádě 4,0	m2	4,000		180,00	720,00
					4,000			
118	K	783921111	Nátěry syntetické stávajících mříží barva dražší jednonásobné a 1x email 2,6*1,8*6+2,6*2,3*4+1,4*1,8	m2	54,520		180,00	9 813,60
					54,520			
784 - Dokončovací práce - malby a tapety								19 361,00
114	K	784453621	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m 509,5	m2	509,500		38,00	19 361,00
					509,500			